

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. ๑๘๓-๐๔ ถนนสายบ้านโนนรัง
น้อย หมู่ที่ ๓ ไปบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ ๔ ตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี ปริมาณงาน กว้าง
๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือปริมาณผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่
น้อยกว่า ๑,๓๗๕ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๑๔,๐๐๐.....บาท (งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ
๐.๕๐ เมตร หรือปริมาณผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๓๗๕ ตารางเมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖ สิงหาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๘๑๔,๐๗๒.๑๖.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ บัญชีแสดงรายการวัสดุ และค่าแรงงาน (ปร.๔).....จำนวน ๑ แผ่น.....
๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....จำนวน ๑ แผ่น.....
๖.๓.....-

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายเชษฐา ไก่แก้ว.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานฯ
๗.๒ นายวิทยา ใจเป็น.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน.....กรรมการ
๗.๓ นายธงชัย มุขวงศ์.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-04 ถนนสายบ้านโนนรังน้อย หมู่ที่ 3 ไปบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-04 ถนนสายบ้านโนนรังน้อย หมู่ที่ 3 ไปบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 275 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือปริมาณผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,375 ตารางเมตร (ตามแบบที่ อบต.ยางโยภาพ กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณราคากลางวันที่6 สิงหาคม 2567.....

น้ำมันดีเซล เฉลี่ย 33.50 บาท / ลิตร ณ อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	รวมคำนวณ	หมายเหตุ
1	ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างถนน	596,739.60	Factor F
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างถนน	1.3642	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด (ตามแบบ ที่ อบต.ยางโยภาพ กำหนด)	-	- ภาษี 7%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- พื้นที่ปกติ
สรุป	TOTEL	814,072.16	
	ราคากลาง	814,072.16	
	ตัวอักษร	แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดสิบสองบาทสิบหกสตางค์	592.05 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 412/2567

ลงวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเชษฐา ไกลแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทยา ใจเป็น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ

(นายธงชัย มุขวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสิทธิชัย แสงเขียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายถาวร ทองย้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-04 ถนนสายบ้านโนนรังน้อย หมู่ที่ 3
ไปบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 183-04 ถนนสายบ้านโนนรังน้อย หมู่ที่ 3 ไปบ้านยางโยภาพ หมู่ที่ 4 ตำบลยางโยภาพ
อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 275 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือปริมาณผิวจราจร
คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,375 ตารางเมตร (ตามแบบที่ อบต.ยางโยภาพ กำหนด)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณราคากลางวันที่ 6 สิงหาคม 2567

น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 33.50 บาท / ลิตร ณ อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา/หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,375.00	1.77	2,433.75	1.3642	2.41	3,320.12
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	68.75	230.44	15,842.75	1.3642	314.37	21,612.68
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,375.00	392.07	539,096.25	1.3642	534.86	735,435.10
4	Expansion Joint	ม.	25.00	162.02	4,050.50	1.3642	221.03	5,525.69
5	Contraction Joint	ม.	110.00	104.50	11,495.00	1.3642	142.56	15,681.48
6	Longitudinal Joint	ม.	275.00	47.13	12,960.75	1.3642	64.29	17,681.06
7	งานโหล่ทาง	ลบ.ม.	55.00	142.92	7,860.60	1.3642	194.97	10,723.43
8	ป้ายชั่วคราว	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
9	ป้ายถาวร	ชุด	1.00	2,000.00	2,000.00	1.3642	2,728.40	2,728.40
	รวม				596,739.60			

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 814,072.16

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

596,739.60	ราคากลาง	814,072.16
-	ราคากลาง (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดสิบสองบาทสิบหกสตางค์)	
1.3642	พื้นที่ถนนทั้งหมด	1,375.00 ตร.ม.
-	ราคาเฉลี่ย	592.05 บาท/ ตร.ม.
*** งานก่อสร้างผิวทางงานต้นทุนไม่รวม factor f ***		433.99 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 412/2567
ลงวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเชษฐา ไกล่แก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทยา ใจเป็น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ

(นายธงชัย มุฑวงค์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสิทธิชัย แสงเขียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายถาวร ทองย้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยางโยภาพ